

Årsredovisning

för

VH MÅLERI AB

559240-7026

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-15.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Gezim Hyseni, Styrelseledamot
2023-03-15

Styrelsen för VH MÅLERI AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver måleriverksamhet samt utför tjänster inom byggindustrin och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Hisings Kärra.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020 (11 mån)
Nettoomsättning	10 425	7 102	2 748
Resultat efter finansiella poster	2 011	692	750
Soliditet (%)	51,9	44,7	44,8

Bolagets omsättning har fortsatt ökat kraftigt på grund av fler stora projekt.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	409 641	448 364	908 005
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-370 000		-370 000
Balanseras i ny räkning		448 364	-448 364	0
Årets resultat			1 136 496	1 136 496
Belopp vid årets utgång	50 000	488 005	1 136 496	1 674 501

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	488 005
årets vinst	1 136 496
	1 624 501
disponeras så att till aktieägare utdelas i ny räkning överföres	350 000
	1 274 501

1 624 501

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktieföretagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		10 424 834	7 101 650
Övriga rörelseintäkter		71 952	12 654
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		10 496 786	7 114 304
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 497 297	-1 676 764
Övriga externa kostnader		-1 225 403	-720 209
Personalkostnader	2	-5 680 453	-3 964 166
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-68 948	-52 503
Övriga rörelsekostnader		0	-288
Summa rörelsekostnader		-8 472 101	-6 413 930
Rörelseresultat		2 024 685	700 374
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-14 046	-7 984
Summa finansiella poster		-14 046	-7 984
Resultat efter finansiella poster		2 010 639	692 390
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-469 000	-180 000
Förändring av överavskrivningar		-104 431	52 769
Summa bokslutsdispositioner		-573 431	-127 231
Resultat före skatt		1 437 208	565 159
Skatter			
Skatt på årets resultat		-300 712	-116 795
Årets resultat		1 136 496	448 364

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	437 139	339 561
Summa materiella anläggningstillgångar		437 139	339 561
Summa anläggningstillgångar		437 139	339 561
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		893 335	1 098 695
Övriga fordringar		260 597	75 161
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		125 641	104 036
Summa kortfristiga fordringar		1 279 573	1 277 892
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 927 270	1 046 893
Summa kassa och bank		2 927 270	1 046 893
Summa omsättningstillgångar		4 206 843	2 324 785
SUMMA TILLGÅNGAR		4 643 982	2 664 346

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		488 005	409 641
Årets resultat		1 136 496	448 364
Summa fritt eget kapital		1 624 501	858 005
Summa eget kapital		1 674 501	908 005
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		824 000	355 000
Ackumulerade överavskrivningar		104 431	0
Summa obeskattade reserver		928 431	355 000
Långfristiga skulder			
	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		149 055	278 821
Summa långfristiga skulder		149 055	278 821
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		316 465	226 760
Skatteskulder		377 446	261 748
Övriga skulder		247 419	98 103
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		950 665	535 909
Summa kortfristiga skulder		1 891 995	1 122 520
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 643 982	2 664 346

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier 5 år

Not Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	366 035	339 561
	366 035	339 561

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	10	7

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	423 100	348 100
Inköp	335 450	172 900
Försäljningar/utrangeringar	-250 200	-97 900
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	508 350	423 100
Ingående avskrivningar	-83 539	-41 949
Försäljningar/utrangeringar	81 076	10 913
Årets avskrivningar	-68 948	-52 503
Utgående ackumulerade avskrivningar	-71 411	-83 539
Utgående redovisat värde	436 939	339 561

Not 4 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	0
	0	0

Hisings Kärra 2023-03-15

Gezim Hyseni
Gezim Hyseni

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-03-15

WeAudit Sweden AB

Emil Pettersson
Emil Pettersson
Auktoriserad revisor
